
Informācija par kopējo 2024. gadā poligonā pieņemto un apglabāto sadzīves atkritumu masu no Rīgas valstspilsētas pašvaldības 
saskaņā ar 28.05.2009. noslēgto pakalpojuma līgumu starp SIA “Getliņi EKO” un Rīgas valstspilsētas pašvaldību 

Nr. 

p.k. 
Atkritumu nosaukums 

Atkritumu 

klase 

Pieņemtā 
sadzīves 

atkritumu 
masa, kurai kā 

rašanās 
reģiona 

norādīts Rīga 

Kopējā 

atkritumu 

poligonā 

pieņemto 

sadzīves 

atkritumu masa 

(tonnas) 

Kopējā atkritumu 

poligonā 

atkārtotai 

izmantošanai 

sagatavoto 

atkritumu masa 

(tonnas) 

Kopējā 

atkritumu 

poligonā 

pārstrādei 

sagatavoto 

atkritumu 

masa (tonnas) 

Kopējā 

atkritumu 

poligonā 

kompostēto 

atkritumu 

masa 

(tonnas) 

Kopējā no 

atkritumu 

poligona 

izvesto 

atkritumu 

masa 

(tonnas) 

Kopējā atkritumu 

poligonā 

apglabāto sadzīves 

atkritumu masa 

(tonnas) 

1. Papīra un kartona iepakojums 150101 187,17 188,7     188,7 

2. Plastmasas iepakojums 150102 3134,84 3 141,04     3 141,04 

3. Koka iepakojums 150103 0,92 0,92  0,53   0,39 

4. Jauktais iepakojums 150106 703,79 1 236,78     1 236,78 

5. Auduma iepakojums 150109 43,44 43,44     43,44 

6. Papīrs un kartons 200101 7,39 8,14     8,14 

7. Stikls 200102 1,97 8,24     8,24 

8. 
Bioloģiski noārdāmi virtuves 
atkritumi 

200108 1867,3 2 099,69   2 098,17  1,52 

9. 

Mājsaimniecību, restorānu, 
sabiedriskās ēdināšanas iestāžu un 
mazumtirdzniecības telpu pārtikas 
atkritumi un citi tiem pielīdzināmi 
pārtikas ražošanas atkritumi 

200109 1749,62 1 752,42   1 729,08  23,34 

10. Drēbes 200110 8,8 21,85     21,85 

11. Tekstilizstrādājumi 200111 19,64 21,72     21,72 

12. Koksne, kas neatbilst 200137 klasei 200138 1,71 1,71  1,58   0,13 

13. Plastmasa 200139 55,01 56,77     56,77 

14. Citi šīs grupas atkritumi 200199 
10,46 19,65 

    
19,65 

15. Bioloģiski noārdāmi atkritumi 200201 8561,97 11 231,15  139,73 10 830,72  400,43 

16. Citi bioloģiski nenoārdāmi atkritumi 200203 0,17 204,45     204,45 

17. Nešķiroti sadzīves atkritumi 200301 177688,33 228 698,65  222 942,14   5 756,51 



 
 

Nr. 

p.k. 
Atkritumu nosaukums 

Atkritumu 

klase 

Pieņemtā 
sadzīves 

atkritumu 
masa, kurai kā 

rašanās 
reģiona 

norādīts Rīga 

Kopējā 

atkritumu 

poligonā 

pieņemto 

sadzīves 

atkritumu masa 

(tonnas) 

Kopējā atkritumu 

poligonā 

atkārtotai 

izmantošanai 

sagatavoto 

atkritumu masa 

(tonnas) 

Kopējā 

atkritumu 

poligonā 

pārstrādei 

sagatavoto 

atkritumu 

masa (tonnas) 

Kopējā 

atkritumu 

poligonā 

kompostēto 

atkritumu 

masa 

(tonnas) 

Kopējā no 

atkritumu 

poligona 

izvesto 

atkritumu 

masa 

(tonnas) 

Kopējā atkritumu 

poligonā 

apglabāto sadzīves 

atkritumu masa 

(tonnas) 

18. Tirgus atkritumi 200302 
4,73 

4,73     4,73 

19. Ielu tīrīšanas atkritumi 200303 140,51 337,41     337,41 

20. Liela izmēra atkritumi 200307 450,34 10 23,44  23,81   999,63 

   KOPĀ  299 342,571 385 543,522 0 223 107,79 14 657,97 0 147 917.492 

Apglabātā sadzīves atkritumu masa, kas radusies SIA “Getliņi EKO” veicot nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 

  
Pieņemtā sadzīves atkritumu masa, kurai kā 

rašanās reģions norādīts Rīga 
Kopā pāršķirots 

Nešķiroti sadzīves atkritumi, kas nodoti šķirošanai 
SIA “Vides resursu centrs” rūpnīcā 

200301 172 346,32 222 942,14 

Apglabājamā sadzīves atkritumu masa, kas radusies pēc nešķirotu sadzīves atkritumu šķirošanas SIA “Vides resursu centrs” rūpnīcā 

  Apglabāts3 Kopā apglabāts 

Atkritumu mehāniskās apstrādes atkritumi (arī 
materiālu maisījumi), kuri neatbilst 191211 klasei 

191212 31 733,65 41 049,72 

Bioloģiski noārdāmi atkritumi, kas piemēroti 
kompostēšanai vai anaerobai pārstrādei 

191213 58 885,714 76 172,83 

Apglabājamā sadzīves atkritumu masa pēc mehāniski atdalīto BNA bioloģiskas pārstrādes BNA kompleksā 

  Apglabāts3 Kopā apglabāts 

Atkritumu mehāniskās apstrādes atkritumi (arī 
materiālu maisījumi), kuri neatbilst 191211 klasei 

191212 14 085,10 18 220,07 

 

 
1 Tabulas dati summēti ar AKK 191212 un AKK 191213 no Rīgas 
2 Tabulas dati summēti ar kopējiem AKK 191212 un AKK 191213 
3 Aprēķināts proporcionāli no Rīgas saņemtajiem NSA (AKK 200301) SIA “Vides resursu centrs” šķirošanas rūpnīcā 
4 Apglabāts 2024. gadā BNA pārstrādes kompleksa ierobežotās jaudas dēļ 


